
 

                          ARNAS G.BROTZU   

                                                                                                
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

OGGETTO: individuazione sostituti dei direttori di struttura complessa anno 2025  

PDEL.2025/91 
_________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire dal ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             

 
Il Direttore  Generale  Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Il Direttore Amministrativo Dott. Marco Biagini 
Il Direttore Sanitario  Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

       

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  
SI      NO   

      

SU proposta del Servizio Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo n° 502/92 e ss.mm.ii. 
 

VISTO l'art. 25 comma 2 del CC.NN.LL. del 23.01.2024 dell’area Sanità Triennio 2019 - 2021;  

 
VISTA   la nota PG/2025/653 del 13.01.2025 inviata ai Dirigenti Medici di Struttura Complessa con la 

quale si invitava a voler comunicare il nominativo del proprio sostituto nel corso dell’anno 2025 
in caso di assenza per ferie o malattia o altro impedimento; 

 

VISTE le comunicazioni pervenute agli atti della Struttura proponente dai Direttori delle Strutture 
Complesse relative alla nomina dei dirigenti sostituti per l’anno 2025; 

 
RITENUTO di prendere atto delle suddette comunicazioni e per effetto nominare i sostituti dei Direttori di 

Strutture Complesse per l’anno 2025 ai sensi dell’ art. 25 comma 2 del CCNL dell’Area Sanità 
triennio 2019-2021; 

 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo  e dal  Direttore Sanitario  
 

D E L I B E R A 
 

per le motivazioni espresse in premessa: 
 di prendere atto delle indicazioni pervenute dai Direttori delle Strutture Complesse relative alle 

sostituzioni per l'anno 2025 in aderenza con le disposizioni contrattuali di cui al citato art. 25 comma 
2 del CCNL dell’area Sanità triennio 2019-2021 così come specificato: 

 
 

 

 
 

 
 

          

luisanna.perra
Font monospazio
95

luisanna.perra
Font monospazio
31.01.2025

luisanna.perra
Font monospazio
31.01.2025



 

                          A.R.N.A.S. G. Brotzu   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

STRUTTURA COMPLESSA TITOLARE SOSTITUTO 

ANESTESIA E RIANIMAZIONE (SM) Dott.ssa Maria Emilia Marcello Dott.ssa Silvia Delitala 

MEDICINA URGENZA Dott. Pietro Tronci Dott. Marco Lampis 

CARDIOCHIRURGIA Dott. Emiliano Maria Cirio Dott. Giovanni Lixi 

CARDIOLOGIA CON UNITA TER. 
INTENSIVA 

Dott. Marco Corda Dott. Giorgio Giardina 

CARDIOLOGIA INTERVENTISTICA CON SS 
EMODINAMICA 

Dott. Bruno Loi Dott. Francesco Sanna 

CHIRURGIA VASCOLARE Dott. Stefano Camparini Dott. Giovanni Ruiu 

UROLOGIA TRAPIANTO DI RENE E CHIR. 
ROB. 

Dott. Andrea Solinas Dott. Antoncarlo Pau 

GASTROENTEROLOGIA Dott. Paolo Usai Dott.ssa Laura Binaghi 

 NEFROLOGIA E DIALISI TRAPIANTO Prof. Antonello Pani Prof.ssa Gianfranca Cabiddu 

NEUROCHIRURGIA Dott. Carlo Conti Dott. Nicola Desogus 

NEURORADIOLOGIA INTERVENTISTICA Dott. Simone Comelli Dott. Federico Fusaro 

CHIRURGIA PEDIATRICA Dott. Luigi Mascia Dott. Pietro Atzori 

PEDIATRIA Dott. Maurizio Zanda Dott. Giuseppe Masnata 

EMATOLOGIA E CTMO Prof. Giovanni Caocci Dott.ssa Daniela Dessì 

ONCOLOGIA MEDICA Dott. Luigi Mascia Dott. Carlo Mulas 

RADIOTERAPIA ONCOLOGICA Dott. Raffaele Barbara Dtt.ssa Maria Assunta Deidda 

CHIRURGIA SENOLOGICA  Dott.  Gianfranco Fancello Dott. Gianluigi Luridiana 

OSTETRICIA  Prof. Antonio Pietro Macciò Dott. Giovanni Maricosu 

GINECOLOGIA   ONCOLOGICA Prof. Antonio Pietro Macciò Dott. Nicola D’Angelo 

MEDICINA LEGALE Prof. Roberto Demontis Dott.ssa Daniela Onnis 

ANATOMIA PATOLOGICA Dott.ssa Daniela Onnis Dott. Giuseppe Salvatore Porcu 

IMMUNOEMATOLOGIA CENTRO 
TRASFUSIONALE 

Dott.ssa Maria Giulia Fadda Dott.ssa Simonetta Accossu 

RADIOLOGIA Dott. Paolo Siotto Dott. Gildo Matta 

RADIOLOGIA ONCOLOGICA Dott. Stefano Marini Dott.ssa Elisabetta Massenti 

MEDICINA NUCLEARE Dott. Michele Boero Dott. Pietro Sulas 

MEDICINA GENERALE Dott.ssa Sandra Murgia Dott.ssa Debora Murgia 

LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE Ing. Gianluca Borelli Ing. Giovanni Mascia 

STRUTTURA COMPLESSA TITOLARE F.F. SOSTITUTO 
LABORATORIO ANALISI Dott.ssa Cristiana Marinelli Dott.ssa Stefania Vacquer 

NEUROLOGIA E STROKE UNIT Dott. Giovanni Cossu Dott.ssa jessica Moller 

CHIRURGIA GENERALE E URGENZA Dott. Paolo Mura  Dott. Claudio Zonza 

TERAPIA DEL DOLORE Dott.ssa Maura Carboni Dott.ssa Simona Foddis 

RECUPERO E RIABILITAZIONE 
FUNZIONALE 

Dott. Pietro Braina Dott.ssa Annarita Diana 

FARMACIA Dott.ssa Giustina Sanna Dott.ssa Ombretta Summo 

CARDIOLOGIA ONCOLOGICA Dott. Alessandro Podda Dott. Marco Orrù 

OFTALMOLOGIA Dott. Massimo D’atri Dott. ssa Daniela Bonsanto 

     

Il Direttore Generale 
                          Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Il Direttore Amministrativo                                    Il Direttore Sanitario  
   Dott. Marco Biagini                                                         Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
 
 
S.C. Serv. Risorse Umane e Rel. Sindacali 
Dott. Maria Teresa Garau 
 
I.F.O. Sett. Giur. Coll.amm.vo R.Addari 
Coll.Amm.vo M.Argiolas 


		2025-01-27T12:40:15+0100
	MARINA ARGIOLAS


		2025-01-27T14:23:03+0100
	ADDARI ROBERTA


		2025-01-28T15:11:15+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2025-01-29T14:05:02+0100
	BIAGINI MARCO


		2025-01-29T17:37:11+0100
	PINNA RAIMONDO


		2025-01-30T15:55:59+0100
	AGNESE FODDIS


		2025-01-31T08:33:55+0100
	LUISANNA PERRA




